FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO 032/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2023
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  Rua  Martins  Ferreira,  nº  235,  Centro  –
Macau/RN.
CONTRATADO (A): MANOEL LUCAS GREGORIO DE OLIVEIRA –
CPF:  068.231.674-16,  sediado  na  Avenida  Centenário,  nº  306 –
Centro – Macau/RN.
OBJETIVO: Fica rescindido unilateralmente, a partir da presente
data, o Contrato Administrativo nº 032/2023, referente à Dispensa
de Licitação nº 021/2023, que teve como objeto a Contratação de
Pessoa  Física  para  Prestação  de  Serviços  Integrados  de  Apoio
Administrativo na Organização de Documentos no Arquivo Morto
desta casa legislativa.
FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, em seu Art.
137, I e 138, I.

Macau/RN, 09 de julho de 2024.

ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Presidente da Câmara

Publicado por: ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Código Identificador: 73432274

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/07/2024.
EDIÇÃO 1948. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br